MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 09, DE 21 DE JULHO DE 2017.

O pró-reitor de Desenvolvimento Institucional,  no uso da competência que lhe foi delegada pela
portaria 306, de 02/05/2016, publicado no D.O.U. de 03/05/2016 e resolução do CONSUP nº 12 de 19 de
julho de 2016 resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor comissão
de  Projetos  e  Obras  do  IFSertão-PE,  com  atividades  sediadas  na  Diretoria  Institucional  de  Expansão,
Restruturação e Obras (DIERO) órgão vinculado a esta pró-reitoria.

Prazo de conclusão: doze meses a partir da data de emissão.

MATRÍCULA SIAPE NOME DO SERVIDOR UNIDADE LOTAÇÃO ORIGEM
2159977 Ebson Alves da Silva Reitoria
2329263 Lais Sampaio Machado Reitoria
2272821 Laila Moreira Bacurau Reitoria
2179953 Tiago Luiz Santana de Souza Reitoria
2311530 Raffaella Cristina da Silva Ferreira Campus Santa Maria da Boa Vista
1058156 Wilson Nery da Cunha Reitoria
2391708 Helaelson de Almeida Júnior Reitoria
2390213 Mateus Pereira de Matos Santiago Reitoria

Alexandre Roberto de Souza Correia

Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Coronel Amorim, nº 76 – Centro – CEP: 56.302-320 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2377

www.ifsertao-pe.edu.br | prodi@ifsertao-pe.edu.br

		2017-08-25T12:08:12-0300
	ALEXANDRE ROBERTO DE SOUZA CORREIA
	I am the author of this document